[image: Logo BEDEX MRB]
	Bezpečnostní dveře Bedex
	Protipožární dveře
	Plechové dveře
	Dokumentace
	Ceníky
	Kontakt
	Rádi vám poradíme
	
	


	

Zavřít
	
	

Poptávka



5 + 1 důvod 
Proč bezpečnostní
 dveře BEDEX


[image: ]
Kvalitní konstrukce v ocelovém provedení
Ocel - plast - dřevo? Není těžké odhadnout, co zloději nebo požár překoná snadněji. I proto vyrábíme bezpečnostní dveře BEDEX v ocelovém provedení.




[image: ]
Vysoký podíl ruční práce
Než dveře BEDEX vzniknou, projdou postupně 9 páry rukou. Každý patří samostatnému odborníkovi, který zná své řemeslo. I proto zaručujeme vysokou kvalitu.




[image: ]
Instalace bez potíží do nových i stávajících zárubní
Jsme první firma, která zvládla měnit běžné dveře za bezpečnostní do stávajících zárubní. Každou zakázku posuzujeme individuálně a sledujeme spokojenost zákazníka.




[image: ]
Testováno pro dlouhé fungování
Naše dveře mají všechna potřebná osvědčení. A než je získaly, dostaly v certifikovaných zkušebnách co proto. Tudíž si můžete být jisti, že na ně bude spolehnutí a vydrží vám dlouhé roky.




[image: ]
30 let zkušeností
Když něco děláte takto dlouhou dobu, ovládnete své řemeslo k dokonalosti. Stejně, jako jsme k dokonalosti dovedli naše bezpečnostní dveře.




[image: ]
Ryze český výrobek
Sídlíme kousek od Zlína, ale dveře BEDEX najdete v domácnostech a firmách po celé České i Slovenské republice. Jsme hrdí na to, že vyrábíme 100% české bezpečnostní dveře.






Konstrukce dveří BEDEX
Proč mají naše dveře vysokou odolnost
 proti vloupání a ohni

                            Naše bezpečnostní dveře BEDEX nabízíme ve dvou provedeních Standard a Vario, které se odlišují rozměrem, počtem čepů a druhem bezpečnostních zámků.
                        
		Standard	Vario
	Rozměr	800 x 1970mm;
900 x 1970mm;
900 x až 2220mm
	
                                        šířka od 600mm do 1200mm;
                                    

                                        výška až 2500mm
                                    

	Bezpečnostní třída	RC2, RC3
	RC3, RC4

	Požární odolnost	[image: ][image: ]	[image: ][image: ]
	Zámek	Mul-T-Lock / Rostex	Mul-T-lock
	Cena vč. DPH od	24 927 Kč	- Kč

Bezpečnostní třída RC2 = 4 bezpečnostní čepy, zámek Mul-T-Lock nebo Rostex
Bezpečnostní třída RC3 = 7 bezpečnostních čepů, zámek Mul-T-Lock nebo Rostex
Bezpečnostní třída RC4 = 10 bezpečnostních čepů, zámek Mul-T-Lock


[image: Konstrukce dveří]
	1. Obvodový ocelový rám
	2. Vnitřní ocelová výztuha
	3. Ocelový hlubokotažný plech
	4. Uzamykací čepy
	5. Rozvorový zámek Rostex/Mul-T-Lock
	6. Dveřní seřizovatelné závěsy
	7. Minerální vata
	8. Laminovaná deska bez požární odolnosti / Deska Grenamat C s požární odolností
	9. Spodní dřevěný díl
	10. Fólie

Zjistit více



Proces zakázky
Postup výběru dveří BEDEX
 je jednoduchý a účelný
[image: ]
Zvolte si vhodný typ dveří, nebo se poraďte s našimi prodejci.




[image: ]
Vyberte si bezpečnostní zámek, barevný odstín dveří a příslušenství.




[image: ]
Přijedeme, zaměříme a dáváme do výroby (dveře jsou vyráběny na míru).




[image: ]
Domluvíme si termín instalace.




[image: ]
Nové dveře nainstalujeme, staré odvezeme. A uklidíme po sobě.




[image: ]
Nyní jste v bezpečí před zloději i ohněm.





Užívejte si dveří BEDEX po dlouhé a dlouhé roky.

Naši prodejci

                        Doporučíme Vám vhodného prodejce dveří BEDEX blízko vašeho domova.
                    
Kontaktujte nás


                        Vyberte si bezpečnostní dveře BEDEX.
                    
Moderně.
                        Rychle.
                        Bezpečně.
                    



[image: Bílý dekorační pásek]Certifikace
Naše výrobky jsou zkoušeny a certifikovány
 těmito institucemi
[image: Trezor Test]
[image: Mendelova Univerzita v Brně]
[image: Národní bezpečnostní úřad]


Naše výroba
Podívejte se, jak bezpečnostní a protipožární
 dveře BEDEX vznikají a jakým prošli testováním.







Poptávka
Napište nám




                                Souhlasím s podmínkami zpracování osobních údajů.
                            

Odeslat




[image: Logo MRB]Moderně.Rychle.Bezpečně.

Maximální odolnost s minimálním rizikem

Centrála Sazovice
MRB Sazovice, spol. s r. o.
Sazovice 191, 763 01
+420 577 112 511
+420 602 587 979
mrb@mrb.cz

Milan Večeřa
+420 602 548 867
vecera@mrb.cz
Rostislav Skopalík
+420 606 764 998
skopalik@mrb.cz

Odebírejte náš newsletter!
Odeslat...




